
STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO OBČANŮ V LEDČI NAD SÁZAVOU 

   Zdeňka Fibicha 678, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČ 000 44 016, zapsané u Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu Dr, vložce DrXXVI 111 

P O Z V Á N K A 
Stavební bytové družstvo občanů v Ledči nad Sázavou, Zdeňka Fibicha 678, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou svolává v souladu se Stanovami SBDO v Ledeč nad Sázavou čl. 47 odst.1 

 

ČLENSKOU SCHŮZI na 27.červen 2024 v 15:30 hodin 
MÍSTO:  Penzion a restaurace U Řeky 

ZAHÁJENÍ PREZENTACE: 15:00 hodin 
PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA TRVÁNÍ DO 17:00 hodin 

Program jednání členské schůze: 

1. Zahájení, volba předsedajícího, zapisovatele členské schůze, dvou ověřovatelů zápisu 

z členské schůze, mandátové, volební, návrhové komise 

       2.   Seznámení s programem jednání členské schůze, schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení členské schůze SBDO ze dne 22.6.2023 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Zpráva o činnosti představenstva od poslední členské schůze 22.6.2023 

6. Zpráva o správě KTR od poslední členské schůze 22.6.2023 

7. KTR, provozování převzaté vysílání – kabelové systémy další období 

8. Zpráva kontrolní komise k řádné účetní závěrce a činnosti představenstva 

9. Zpráva o hospodaření, projednání řádné účetní závěrky za rok 2023 

10. Schválení Výroční zprávy a řádné účetní závěrky za rok 2023 

11. Volba členů do představenstva a kontrolní komise, zpráva volební komise 

12. Usnesení členské schůze 

13. Závěr 

Člen družstva má právo účastnit se na jednání a rozhodování členské schůze. 

Pokud se člen družstva nemůže jednání zúčastnit osobně, může písemnou plnou mocí pověřit jinou osobu, aby 

jej na členské schůzi zastupovala. Pravost podpisů na takové plné moci nemusí být úředně ověřená. Zástupcem 

člena družstva může být jakákoli zletilá osoba, která je způsobilá k právním úkonům. Vzor plné moci, jsou 

zveřejněny na webových stránkách, vývěskách v jednotlivých bytových domech. S podklady k jednotlivým 

záležitostem pořadu členské schůze, které nejsou zveřejněny na webových stránkách družstva spolu s touto 

pozvánkou nebo k ní nejsou přiloženy, se člen družstva může seznámit v sídle družstva. 

Není-li členská schůze usnášení schopná svolá ten kdo svolal původně členskou schůzi, je-li to stále potřebné bez 

zbytečného odkladu náhradní členskou schůzi se stejným programem, a to stejným způsobem jako původně 

svolanou členskou schůzi samostatnou pozvánkou. 

V Ledči nad Sázavou 6.6.2024              

                            Roman Říha v.r.                                                       Jiřina Forstová v.r.      

                 místopředseda představenstva                                  předseda představenstva 

                                                    



 

 

 

 


